CONTRATADA: ELETROAR COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICO LTDA.

GELADEIRA, AR

—I
030708 2077 44.90.52.00
030708 2080 44.90.52.00
030708 2119 44.90.52.00

031112 2110 44.90,52.00

031112 2111 44.90.52.00

VALOR: O VALOR DO PRESENTE É DE 568.500,00(QUINHENTOS E SESSENTA E OITO MIL QUINHENTOS REAIS);

VIGÊNCIA: 01(UM) ANO.

DATA DE ASSINATURA: 08 DE SETEMBRO DE 2025.

Arataca, 08 de Setembro de 2025.

Praça João Gonçalves de Queiroz, s/n°, Centro, CEP 45 695-000 Arataca-Bahia

Vickson Kze’
Comissãrde

Io Almeida
tâtratação.

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2025.